17. καὶ βίον καὶ εὐδαιμονίας καὶ κακοδαιμονίας· καὶ γὰρ ἡ εὐδαιμονία ἐν πράξει] libri sic exhibent: ἀλλὰ πράξεως καὶ βίον καὶ εὐδαιμονίας καὶ ἡ κακοδαιμονία ἐν πράξει ἔστι. vulgatam dedit aldinus editor. num est tragoedia imitatio εὐδαιμονίας? scribendum ἀλλὰ πράξεως, καὶ βίον εὐδαιμονία καὶ ἡ κακοδαιμονία ἐν πράξει ἔστι. — Vahlen Aristot. Lehre von der Rangfolge der Theile der Tragoedie p. 156 ἀλλὰ πράξεως καὶ βίον· καὶ (γὰρ) εὐδαιμονίας (καὶ κακοδαιμονίας· ἡ δὲ εὐδαιμονία) καὶ ἡ κακοδαιμονία.

21. πράττοντος] πράττ(οντας ποι)οῦσιν Vahlen p. 158 l. l. corrigens ambiguum vitat, quod ut commodum, ita non necessarium puto. συμπεριλαμβάνοντο] nonne συμπαραλαμβάνοντο? [idem nuper Bonitz apud Vahlen p. 158.]

25. ἀγήθεις τραγῳδίας] e contrario comoedia vetus erat Aristophanis aliorumque ἀγήθης, recentior multis ἥθεσι distincta.

27. Politic. VIII, 5 δεῖ μὴ Παύσανος θεωρεῖν τὸν νέον, ἀλλὰ τὰ Πολυγγώτον κἄν εἴ τις ἄλλος τῶν γραφέων ἢ τῶν ἀγαλματοποιῶν ἔστιν ἥθικός.

30. οὐ ποιήσει] negationem omittunt libri, quod recte Victorius probavit, et iam ante eum Morellius; hanc sententiam probat ἀλλὰ πολὺ μᾶλλον, ergo illud quoque id perficit quod ex re est, sed multo magis hoc posterius; tum dicit ἵν τῆς τραγῳδίας ἔργον, itaque ex suo ordine non contempnendum esse fatetur, sed secundum non principem tenet

locum. Si ex partibus sex vel potius quinque tres illas $\eta\thetaος$ διάροιαν λέξιν recte tractaverit, ineptum est dicere οὐ ποιεῖ ὁ ίν τὸ ἔργον τῆς τραγῳδίας [negationem perverse defendit Vahlen p. 162—166]. male Welckerus gr. trag. I, 88 ex h. loco dicta censem quea in vita Sophoclis leguntur.

34. τοῦ μύθου μέρη ἔστιν αἱ τε περιπέτειαι καὶ ἀναγνωρίσεις] notandus multitudinis numerus pro ἡ τε περιπέτεια καὶ ἀναγνώρισις ut cap. 10, p. 1452, 15. 17. sed confer p. 1452, 33. cap. 11 καλλίστη ἀναγνώρισις ὅταν ἄμα περιπέτειαι γίνωνται et ibidem b. 3 ἐπεὶ δὲ ἡ ἀναγνώρισις τινῶν ἔστιν ἀναγνώρισις, αἱ μὲν θατέρον πρὸς τὸν ἔτερον.

37. τὰ πράγματα συνίστασθαι] notandus est usus verbi pro συνίσταναι, quo uti solet, sic et XXIV, 1460, 28, 34 λόγους συνίστασθαι et initio libri.

38. ψυχή] conf. de anima II, 1. p. 410 b, 10 seq.

39. verba παραπλήσιον — πραττόντων (v. 39—b, 4) transposuit Twiningius post v. 32 πραγμάτων, sicutus est Hermannus usque ad verba λευκογραφήσας εἰκόνα qui deinde necessario ἔστι γὰρ μίμησις scripsit. non inepta haec est transpositio, et poterat haec argumenta autor sane μύθῳ inserere; exspectem tamen hoc potius εἰκόνα. ἔτι μίμησίς ἔστι πράξεως, ut novum et quidem quartum hoc sit argumentum, quo μῦθον praestantiorē esse ιθῶν et priorem doceamur. At non video quid Aristotelem impedit, quo minus haec etiam nunc in moribus referat, et melior certe locus hic est verbis ἔστι τε, nam quod proprie tragoedia est imitatio πράξεως atque ideo maxime etiam hominum, πραττόντων, mores qui τοῖς πράττοντι adhaerent, μῦθον non praecedunt, sed eum sequuntur. Similiter poterat sententiam verborum et conclusionem ἀρχὴ — ιθῆ exemplo vel simili declarare. [Hermannum nuper secuti sunt Bekker et Vahlen p. 166.]